

STATUUT

VILJANDIMAA KODANIKUÜHISKONNA

AASTA TEGU

Viljandimaa Arenduskeskus annab kord aastas välja tunnustuse "Viljandimaa Kodanikuühiskonna Aasta Tegu", eesmärgiga märgata ja innustada kodanikualgatuse valdkonnas silmapaistvalt tegutsenud isikuid/kollektiive/ühendusi. Tunnustatakse tegevust, mis on kogukonnale tähelepanuväärset mõju avaldanud ja aidanud teadvustada kodanikualgatuse tähtsust meie kogukondade arengus.

Tunnustuse andmise ettepanekuid võivad esitada füüsilised ja juriidilised isikud. Kandidaatide puudumisel võib ettepanekuid teha Viljandimaa Arenduskeskuse poolt moodustatud komisjon. Ettepanek tunnustuspreemiale tuleb esitada Viljandimaa Arenduskeskusele, tähtajaga 02.11.2021 (k.a)

Ankeet on saadaval Viljandimaa Arenduskeskuse kodulehel (tekib siis kui kandideerimine lahti läheb).

Ankeeti tuleb kirjutada allolev informatsioon:

- Esitaja andmed (nimi, telefon või muu kontaktinfo);
- Ülevaadet isiku/kollektiivi/ühenduse tegevusest;
- Põhjendust, miks just see tegu väärrib tunnustuspreemiat;
- Lisada võib täiendavaid materjale (fotod, artiklid, jne);
- Tunnustussaaja kontaktinfo.

Kandidaate hindab Viljandimaa Arenduskeskuse poolt moodustatud vähemalt seitsme liikmeline komisjon, kuhu kuuluvad Viljandimaa Arenduskeskuse esindaja (Elmo Puidet), Viljandimaa Omavalitsuste Liidu esindaja (Kai Kannistu), Viljandimaa kohaliku omavalitsuse esindaja (Evelyn Härm), Viljandimaa MTÜde esindaja (Priit Oks), Viljandimaa ettevõtjate esindaja (Ragnar Tammsalu, Tactical Solution OÜ), eelmise aasta Aasta Tegu võitja esindaja (Katrin Kivistik, Holstre Külaselts).

Komisjon valib kandidaate seas välja enda lemmiku ja veel 4 parimat, mis lähevad edasi ajalehe „Sakala“ rahva/digihääletusele, kust selgub rahvalemnik. Mõlemat võitjat tunnustatakse tänukirja ja rahalise preemiaga (2 * 500 €), mis antakse üle Viljandimaa vabaühenduste tänuüritusel 26. novembril 2021.

Lisainformatsioon:

SA Viljandimaa Arenduskeskus

Jaanika Toome

E-post jaanika.toome@viljandimaa.ee

Telefon 433 0446 või mobiil +372/ 5788 0245

Adress Vabaduse plats 6, 5. korrus, 71020 Viljandi.